
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від  28.05.2020 року №382
м. Бровари

Про відкриття нових автобусних 
маршрутів загального користування

З метою розвитку та удосконалення автобусних перевезень в м.Бровари, 
задоволення потреб усіх верств населення міста в регулярних пасажирських 
перевезеннях, відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», 
постанови №1081 від 03.12.2008 Кабінету Міністрів України «Про затвердження 
Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 
маршруті загального користування», Порядку організації перевезень пасажирів 
та багажу автомобільним транспортом, затвердженого наказом 
Мінінфраструктури №480 від 15.07.2013, підпукт 10 пункту «а» статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ВИРІШИВ:

1. Відкрити новий автобусний маршрут загального користування «вул. Онікієнка 
Олега, 136 – вул. Шевченка, 14-а», що працює у звичайному режимі руху  та 
присвоїти йому №4 (далі – маршрут №4).

2. Відкрити новий автобусний маршрут загального користування «бульв. 
Незалежності, 30 – вул. Кобзарська», що працює у звичайному режимі руху та 
присвоїти йому №7 (далі – маршрут №7).

3. Затвердити паспорти автобусних маршрутів №4 та №7(додаються).
4. Визначити маршрут №4 та №7 окремими об’єктами конкурсу з перевезення 

пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування в м. 
Бровари.

5. Конкурсному комітету з підготовки та проведення конкурсів з перевезення 
пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування  в м. 
Бровари провести конкурс  зперевезення пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування в м. Бровари №4 та №7.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови згідно розподілу функціональних повноважень.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


